

WESDOME ANNONCE SES RÉSULTATS FINANCIERS POUR LE TROISIÈME TRIMESTRE DE 2023

Toronto (Ontario) – Le 9 novembre 2023 – Mines d'Or Wesdome Itée (TSX : WDO) (« Wesdome » ou la « Société ») annonce aujourd'hui ses résultats financiers du troisième trimestre (le « T3 de 2023 »). La direction tiendra une conférence téléphonique demain, jeudi 9 novembre 2023, à 10 h, heure de l'Est, pour discuter des résultats. Les instructions à suivre pour y accéder figurent vers la fin du présent communiqué de presse.

Faits saillants du troisième trimestre de 2023

- La production d'or payable au troisième trimestre s'est établie à 27 760 onces à des coûts décaissés par once¹ de 1 755 \$ (1 308 \$ US) et à des coûts de maintien complets (« CMC ») par once¹ de 2 711 \$ (2 021 \$ US). Il était prévu que le troisième trimestre soit le plus faible de l'exercice en termes de flux de trésorerie, en raison du calendrier des dépenses en immobilisations et des temps d'arrêt prévus à Eagle River.
- À Kiena, l'aménagement de la rampe vers le niveau 129 de la galerie s'est poursuivi, en avance sur le calendrier prévu. Les travaux de forage de délimitation exécutés à ce jour ont confirmé la continuité, l'épaisseur et la teneur élevée de la zone A en profondeur, conformément au modèle de réserve du bloc.
- La Société a dégagé une marge de trésorerie¹ de 22,2 millions de dollars et des flux de trésorerie disponibles de 10,7 millions de dollars. Au cours du trimestre, Wesdome a reçu un remboursement d'impôt de 12,5 millions de dollars.
- Pour le troisième trimestre de 2023, la Société a inscrit une perte nette de 3,2 millions de dollars (0,02 \$) par action, une perte nette ajustée¹ de 2,6 millions de dollars (0,02 \$) par action, et elle a enregistré des flux de trésorerie d'exploitation positifs de 45,1 millions de dollars (0,30 \$) par action.
- La Société affiche des liquidités disponibles de 142,6 millions de dollars, dont 31,6 millions de dollars en trésorerie et 111 millions de dollars en montants inutilisés sur sa facilité de crédit renouvelable.
- La Société reconfirme ses objectifs de production consolidée de 110 000 à 130 000 onces pour 2023, ainsi que ses cibles de coûts décaissés, de coûts de maintien complets et de dépenses en immobilisations.

Anthea Bath, présidente et cheffe de la direction, a déclaré : « Au cours du dernier trimestre, nous avons réalisé d'importants progrès au chapitre de l'avancement de nos projets et de la réduction des risques dans le cadre de nos futurs plans stratégiques. Eagle River a enregistré un rendement constant après l'achèvement des travaux de modernisation de l'usine et de l'infrastructure menés au cours d'un arrêt annuel, et l'aménagement de la rampe de Kiena est toujours en avance sur le calendrier, l'accès au niveau de 129 mètres ayant été réalisé après la clôture du trimestre en novembre. Les niveaux de coûts élevés durant le trimestre sont attribuables aux temps d'arrêt planifiés et au calendrier des dépenses en immobilisations.

L'atteinte du niveau 129 à Kiena a marqué un jalon important pour Wesdome, car cela lui permettra d'accéder aux chantiers de la zone Deep A à plus forte teneur au cours du premier semestre du prochain exercice. De plus, les efforts se poursuivent pour réduire les risques liés à nos plans miniers pour 2024, le forage de délimitation renforçant notre modèle de bloc et notre stratégie d'exploitation minière générale. La préparation du site pour le portail de la rampe de Presqu'île et l'infrastructure connexe est également en cours, les permis nécessaires ayant été obtenus à la fin du trimestre.

À Eagle River, les travaux continuent de dépasser le budget sur différents plans. Une initiative d'optimisation des actifs est lancée en interne afin d'optimiser la structure des coûts unitaires de l'actif dans une perspective de valeur en examinant d'autres méthodes d'exploitation minière et de manutention des matériaux, seuils de teneur de coupure et méthodologies de planification.

Nous nous attendons à terminer l'année en force et, compte tenu de notre performance depuis le début de l'exercice, nous sommes en bonne position pour atteindre le point médian de nos cibles de production et de coûts. En ce qui concerne l'année à venir, les plans préliminaires pour 2024 continuent d'indiquer un rebond de la production et des flux de trésorerie liés à l'exploitation qui soutiendra des niveaux de dépenses en immobilisations semblables, dans l'ensemble, à ceux de cette année. »

Faits saillants financiers et opérationnels

Le tableau qui suit présente un sommaire des résultats financiers et opérationnels consolidés de la Société pour la période de neuf mois close le 30 septembre 2023.

<i>(en milliers de dollars canadiens, sauf indication contraire)</i>	T3 de 2023	T3 de 2022	CUM 2023	CUM 2022
Résultats financiers				
Produits des activités ordinaires	69 696	61 823	230 952	190 448
Coût des ventes	71 450	56 294	216 916	152 374
Marge de trésorerie ¹	22 233	16 993	85 393	69 208
Perte nette attribuable aux actionnaires	(3 248)	(3 899)	(8 607)	(11 179)
Résultat net (\$/sh)	(0,02)	(0,03)	(0,06)	(0,08)
Perte nette ajustée attribuable ¹	(2 573)	(3 899)	(4 330)	(2 329)
Perte nette ajustée attribuable ¹ (\$/sh)	(0,02)	(0,03)	(0,03)	(0,02)
Flux de trésorerie d'exploitation	45 076	12 945	64 175	54 939
Flux de trésorerie d'exploitation (\$/sh)	0,30	0,09	0,44	0,39
Flux de trésorerie provenant des activités de financement	(2 370)	21 961	7 367	20 128
Flux de trésorerie provenant des activités d'investissement	(33 191)	(33 681)	(73 145)	107 090
Flux de trésorerie disponibles ¹	10 672	(23 193)	(14 204)	(58 565)
Flux de trésorerie disponibles ¹ (\$/sh)	0,07	(0,16)	(0,10)	(0,41)
Résultats opérationnels				
Production d'or (oz)	27 760	22 883	87 119	75 734
Ventes d'or (oz)	27 000	27 500	89 000	81 500
Prix moyen réalisé de l'or (\$/oz)	2 579	2 246	2 592	2 334
Prix moyen réalisé de l'or (\$ US/oz)	1 923	1 720	1 926	1 819
Coûts décaissés ¹ (\$/oz)	1 755	1 628	1 633	1 485
Coûts de maintien complets ¹ (\$/oz)	2 711	2 217	2 293	1 975
Coûts de maintien complets ¹ (\$ US/oz)	2 021	1 698	1 704	1 539
Situation financière				
Trésorerie et équivalents de trésorerie	31 582	24 741	31 582	24 741
Fonds de roulement	(18 839)	(35 457)	(18 839)	(35 457)
Total de l'actif	605 364	578 762	605 364	578 762
Passifs courants	87 577	93 733	87 577	93 733
Total du passif	180 981	190 542	180 981	190 542

Note :

1. Voir la rubrique, « Mesures de performance non conformes aux IFRS », pour le rapprochement de ces mesures non conformes aux IFRS avec les états financiers.

Eagle River, Ontario

	T3 de 2023	T3 de 2022	CUM 2023	CUM 2022
Minerai broyé (tonnes)				
Eagle River	55 153	52 247	167 959	165 428
Mishi	-	3 595	6 150	23 153
Total du minerai broyé	55 153	55 842	174 109	188 581
Teneur du minerai traité (grammes par tonne, « g/t »)				
Eagle River	11,9	10,7	12,1	10,6
Mishi	-	2,8	2,3	3,2
Total de la teneur du minerai traité	11,9	10,2	12,1	9,7
Récupérations (%)				
Eagle River	96,7	96,6	96,7	96,6
Mishi	-	83,0	72,5	83,5
Total de la récupération de l'or	96,7	96,3	96,7	96,0
Production d'or (onces)				
Eagle River	20 391	17 405	63 395	54 495
Mishi	-	270	332	2 005
Total de la production d'or	20 391	17 675	63 727	56 500
Production vendue (onces)	19 600	18 800	66 100	57 600
Coûts de production par tonne broyée ¹	503	475	485	412
Marge de trésorerie ¹ (\$/oz)	1 134	774	1 202	966
Coûts décaissés ¹ (\$/oz)	1 442	1 473	1 380	1 377
Coûts de maintien complets ¹ (\$/oz)	2 467	2 259	2 039	1 989

La production des trimestres clos les 30 septembre 2023 et 2022 a augmenté de 15 % par rapport au T3 de 2022 pour atteindre 20 391 onces, en raison d'une hausse de 16 % de la teneur du minerai traité, contrebalancée par une baisse de 1 % de la capacité; les teneurs plus élevées et le nombre inférieur de tonnes traitées s'expliquent en partie par le fait que les stocks de minerai de la fosse Mishi ont été entièrement épuisés au T1 de 2023 et n'ont donc pas contribué à la production du T3 de 2023. En 2022, Mishi avait contribué à la production à hauteur de 3 595 tonnes, d'une teneur de 2,82g/t. Des teneurs plus élevées ont également été obtenues dans la mine souterraine grâce à de bonnes performances dans les zones Falcon et 300, conformément aux attentes. Les travaux de maintenance annuels de deux semaines ont été menés à l'usine en juillet.

Les coûts décaissés de 1 442 \$ (1 075 \$ US) par once d'or vendue¹ pour le T3 de 2023 ont diminué de 2 % ou 31 \$ par once, par rapport au T3 de 2022 en raison principalement d'une augmentation de 4 % du nombre d'onces vendues.

Les CMC de 2 467 \$ (1 839 \$ US) par once d'or vendue¹ pour le T3 de 2023 ont augmenté de 9 % ou 208 \$ par once, par rapport au T3 de 2022 en raison d'une hausse des coûts décaissés et des dépenses liées aux infrastructures du site, partiellement contrebalancée par une augmentation de 4 % du nombre d'onces vendues.

La marge de trésorerie nette CMC¹ générée a été de 2,1 millions de dollars pour le T3 de 2023 comparativement à (0,2) million de dollars pour le T3 de 2022, en raison surtout d'une hausse de 4 % du nombre d'onces vendues et d'un prix moyen de l'or en dollars canadiens plus élevé, facteurs en partie contrebalancés par une hausse de 2 % du total des charges d'exploitation liées au site et par une augmentation de 50 % des dépenses liées aux infrastructures du site.

Kiena, Québec

	T3 de 2023	T3 de 2022	CUM 2023	CUM 2022
Minerai broyé (tonnes)	47 351	16 112	141 499	63 752
Teneur du minerai traité (grammes par tonne, « g/t »)	4,9	10,2	5,2	9,5
Récupérations (%)	98,4	98,5	98,0	98,4
Production d'or (onces)	7 369	5 208	23 392	19 234
Production vendue (onces)	7 400	8 700	22 900	23 900
Coûts de production par tonne broyée ¹	402	869	419	643
Marge de trésorerie ¹ (\$/oz)	0	280	258	568
Coûts décaissés ¹ (\$/oz)	2 585	1 963	2 365	1 746
Coûts de maintien complets ¹ (\$/oz)	3 359	2 126	3 027	1 941

La production des trimestres clos les 30 septembre 2023 et 2022 s'est accrue de 41 % par rapport à celle du T3 de 2022 pour s'établir à 7 369 onces, en raison d'une augmentation de 194 % de la capacité, contrebalancée par une baisse de 52 % de la teneur du minerai traité; les teneurs inférieures obtenues jusqu'à présent en 2023 sont le résultat de l'extraction de minerai à plus faible teneur dans les zones Martin et S50 pour compléter la production limitée de Kiena Deep. Le rapprochement positif s'est poursuivi au T3, la zone A2 nouvellement mise en service (zone satellite parallèle à la zone A aux niveaux 118, 116 et 114 et située entièrement dans les schistes de l'éponte inférieure) y contribuant de manière significative. L'aménagement de la rampe vers le niveau 129 s'est poursuivi au cours du T3 de 2023 et est toujours en avance sur le calendrier prévu, ce qui positionne la mine de manière à accroître la production d'or en 2024. Le forage de délimitation vers le niveau 129 a débuté au cours du trimestre à partir de la rampe, et les résultats préliminaires confirment la continuité, l'épaisseur et la teneur élevée de la zone A en profondeur, conformément au modèle de réserve du bloc.

Les coûts décaissés du T3 2023 se sont chiffrés à 2 585 \$ (1 927 \$ US) par once d'or vendue¹, en hausse de 32 %, ou 622 \$ par once, par rapport à ceux du T3 2022, en raison principalement d'une baisse de 15 % du nombre d'onces vendues et d'une hausse de 12 % du total des charges d'exploitation minière.

Les CMC de 3 359 \$ (2 504 \$ US) par once d'or vendue¹ ont augmenté de 58 % ou 1 233 \$ par once, pour le T3 de 2023 par rapport au T3 de 2022, ce qui s'explique par la hausse des coûts décaissés et les coûts de maintien de l'exploration minière et de l'aménagement minier engagés, par les coûts liés aux immobilisations minières et par une baisse de 15 % du nombre d'onces vendues. Les coûts restent conformes au plan et diminueront à mesure que la mine augmentera sa cadence de production d'or en 2024.

La marge de trésorerie nette CMC¹ du T3 de 2023, d'un montant négatif de 5,7 millions de dollars, affiche une baisse de 6,7 millions de dollars par rapport à celle de 1,0 million de dollars inscrite pour le T3 de 2022, ce qui s'explique par l'augmentation du total des coûts décaissés, par l'inclusion des coûts de maintien de l'aménagement minier et des frais d'exploration et par la diminution de 15 % du nombre d'onces vendues, partiellement contrebalancées par un prix moyen de l'or en dollars canadiens plus élevé.

Mises à jour d'exploration

Eagle River

Les récents forages d'exploration dans la diorite de la mine ont permis d'étendre la zone 300 Est jusqu'au niveau 1 600 m et restent ouverts en aval-pendage.

Le forage a confirmé la continuité de la minéralisation en profondeur, ce qui suggère que de nombreuses autres zones parallèles similaires, telles que les zones 808, 811, 818, 711 et 7 Est, ont le même potentiel de continuité en profondeur et seront testées par les forages en cours.

Les premiers travaux de forage d'exploration en surface et souterrains, entrepris en juillet 2023 pour tester les roches volcaniques à l'ouest de la diorite de la mine, ont révélé des teneurs élevées à moins de 200 mètres de la surface, tandis que le premier trou souterrain à 750 mètres de profondeur a également recoupé une minéralisation similaire. Les résultats du premier forage en surface des roches volcaniques indiquent une teneur de 64,4 g/t Au sur une longueur de carotte de 0,4 m. Ces intersections suggèrent qu'une nouvelle minéralisation pourrait se trouver dans cette zone.

Kiena

Les forages d'exploration souterrains ont été axés sur une meilleure délimitation des zones A de Kiena Deep avant l'exploitation minière prévue. Des travaux d'exploration limités ont été réalisés pour étendre et mieux définir la partie profonde des zones de Kiena Deep. Ces forages seront intensifiés au cours des périodes à venir, une fois que des plateformes de forage plus optimales auront été mises en place.

Les récents travaux de forage de surface dans la zone Presqu'île ont confirmé non seulement la continuité de la minéralisation aurifère et la validité du modèle géologique, mais aussi le potentiel de prolongements en aval-pendage vers l'est. Les faits saillants des récents forages intercalaires comprennent 32,5 g/t sur une longueur de carotte de 3,0 m. Ces forages serviront à convertir les ressources en réserves d'ici la fin de l'année.

L'excavation d'une rampe d'exploration à partir de la surface pour accéder à la zone Presqu'île proche de la surface sera en cours au T4 de 2023, maintenant que les permis nécessaires ont été obtenus.

Perspectives pour 2023

	Objectifs pour 2023	Rendement pour le CUM 2023
Production aurifère		
Eagle River	80 000 à 90 000 onces	63 395 onces
Mishi	-	332 onces
Kiena	30 000 à 40 000 onces	23 392 onces
Total	110 000 à 130 000 onces	87 119 onces
Teneur du minerai traité (g/t Au)		
Eagle River	11,5 à 12,5	12,1
Mishi	-	2,3
Kiena	3,7 à 4,7	5,2
Coûts décaissés par once ¹	1 500 \$ à 1 670 \$ (1 150 \$ US à 1 290 \$ US)	1 633 \$ (1 214 \$ US)
CMC par once ¹	2 100 \$ à 2 340 \$ (1 620 \$ US à 1 800 \$ US)	2 293 \$ (1 704 \$ US)

¹ Les coûts d'exploitation par once vendue et les coûts de maintien complets par once sont des mesures non conformes aux IFRS. Voir le rapport de gestion intermédiaire de la Société pour la période close le 30 septembre 2023.

Conférence téléphonique et webdiffusion du troisième trimestre de 2023

Les états financiers et le rapport de gestion seront accessibles sur le site Web de la Société, à l'adresse www.wesdome.com, et sur SEDAR+, à l'adresse www.sedarplus.ca. Une conférence téléphonique et une webdiffusion auront lieu le 9 novembre 2023 à 10 h (heure de l'Est) pour présenter ces résultats.

- On peut s'inscrire à la conférence téléphonique en cliquant sur le lien ci-dessous afin d'obtenir les informations nécessaires pour y participer. La préinscription est obligatoire pour cet événement. Il est recommandé de s'inscrire 10 minutes avant l'heure de début prévue.
- Lien pour l'inscription du participant :
<https://register.vevent.com/register/BI342316b2dae64c7fa72b789b4ffcb8a1>
- Lien pour la webdiffusion :
<https://edge.media-server.com/mmc/p/4bu4ty2t>
- La webdiffusion est également accessible dans la section Nouvelles et médias du site Web de la Société.

Divulgence technique

Le contenu technique du présent communiqué a été compilé, révisé et approuvé par Frédéric Langevin, ing., chef de l'exploitation de la Société, et Michael Michaud, géo., vice-président, Exploration de la Société, chacun d'eux étant une « personne qualifiée » au sens du Règlement 43-101 – *Informations concernant les projets miniers*.

Mise en garde concernant les estimations des réserves et des ressources destinée aux investisseurs américains

Les estimations de réserves et de ressources minérales présentées dans le présent communiqué de presse ont été préparées conformément au Règlement 43-101 – *Information concernant les projets miniers* (le « **Règlement 43-101** »), comme le requièrent les autorités canadiennes de réglementation des valeurs mobilières. La Securities and Exchange Commission des États-Unis (la « **SEC** ») applique des normes différentes pour classer et déclarer la minéralisation. Dans le présent communiqué de presse, il est question de ressources minérales « mesurées », « indiquées » et « présumées », au sens donné à ces termes dans le Règlement 43-101. Les lecteurs sont avisés que, bien que ces termes soient reconnus et requis par la réglementation canadienne sur les valeurs mobilières, la SEC ne les reconnaît pas. Les normes canadiennes diffèrent considérablement des exigences de la SEC. Les lecteurs sont avisés de ne pas présumer qu'une partie ou la totalité des gisements minéraux classés dans ces catégories constituent des réserves minérales ou seront un jour convertis en réserves minérales. En outre, les ressources minérales « présumées » présentent une grande incertitude quant à leur existence et une grande incertitude quant à leur faisabilité économique et juridique. On ne peut pas supposer que la totalité ou une partie d'une ressource minérale présumée existe, qu'elle est économiquement ou légalement exploitable ou qu'elle sera un jour reclassée dans une catégorie supérieure de ressources minérales.

À propos de Wesdome

Wesdome est un producteur aurifère canadien qui exploite deux biens souterrains de haute qualité, la mine Eagle River en Ontario et la mine Kiena, récemment mise en service, au Québec. L'objectif principal de la Société est de tirer parti de manière réactive de cette plateforme d'exploitation et d'un pipeline d'exploration de friches industrielles et de terrains vierges de haute qualité pour devenir le prochain producteur aurifère intermédiaire du Canada. Les actions de Wesdome se négocient à la Bourse de Toronto sous le symbole « WDO », de concert avec une inscription secondaire sur le marché OTCQX sous le symbole « WDOFF ».

Pour de plus amples informations, veuillez contacter :

Lindsay Carpenter Dunlop
VP, Relations avec les investisseurs
(416) 360-3743, poste 2025
invest@wesdome.com

Pour recevoir les communiqués de presse de Wesdome par courrier électronique, veuillez vous inscrire sur le site web de Wesdome à l'adresse suivante : www.wesdome.com

Mise en garde concernant les informations et les énoncés prospectifs

Ce communiqué de presse contient des « énoncés prospectifs » qui peuvent inclure, sans s'y limiter, des énoncés concernant la performance financière ou opérationnelle de la Société et ses projets. Les énoncés prospectifs peuvent souvent, mais pas toujours, être identifiés par l'utilisation de mots tels que « prévoit », « s'attend », « est attendu », « budget », « prévu », « estimations », « prévisions », « a l'intention », « anticipe » ou « croit » ou des variations (y compris des variations négatives) de ces mots et expressions, ou indiquent que certaines actions, événements ou résultats « peuvent », « pourraient », « devraient » être pris, se produire ou être atteints ou « seront » pris, se produiront ou « seront » atteints. Les énoncés prospectifs impliquent des risques connus et inconnus, des incertitudes et d'autres facteurs qui peuvent faire en sorte que les résultats, les performances ou les réalisations actuels de la Société soient sensiblement différents des résultats, performances ou réalisations futurs exprimés ou suggérés par les énoncés prospectifs. Les énoncés prospectifs contenus dans le présent communiqué de presse sont faits à la date du présent communiqué et la Société décline toute obligation de mettre à jour tout énoncé prospectif, qu'il résulte de nouvelles informations, d'événements ou de résultats futurs ou autres. Rien ne garantit que les énoncés prospectifs s'avéreront exacts, car les résultats réels et les événements futurs pourraient différer sensiblement de ceux prévus dans ces énoncés. La Société ne s'engage pas à mettre à jour les énoncés prospectifs si les circonstances, les estimations ou les opinions de la direction devaient changer, sauf si la loi sur les valeurs mobilières l'exige. Par conséquent, le lecteur est prié de ne pas se fier indûment aux énoncés prospectifs. La Société a inclus dans ce communiqué de presse certaines mesures de performance non conformes aux normes IFRS, y compris, mais sans s'y limiter, le bénéfice d'exploitation de la mine, les coûts d'extraction et de traitement et les coûts décaissés. Les coûts décaissés par once reflètent les coûts d'extraction actuels encourus au cours de l'exercice financier, divisés par le nombre d'onces produites. Ces mesures ne sont pas définies selon les normes IFRS et ne doivent donc pas être considérées isolément ou comme une alternative ou plus significatives que le bénéfice net (perte nette) ou les flux de trésorerie provenant des activités d'exploitation tels que déterminés conformément aux normes IFRS en tant qu'indicateurs de notre performance financière ou de notre liquidité. La Société estime qu'en plus des mesures conventionnelles préparées conformément aux normes IFRS, certains investisseurs utilisent cette information pour évaluer la performance de la Société et sa capacité à générer des flux de trésorerie.

DONNÉES D'EXPLOITATION ET FINANCIÈRES

	Trimestres clos les 30 septembre		Périodes de neuf mois closes les 30 septembre	
	2023	2022	2023	2022
Données d'exploitation				
Broyage (tonnes)				
Eagle River	55 153	52 247	167 959	165 428
Mishi	0	3 595	6 150	23 153
Kiena	47 351	16 112	141 499	63 752
Capacité ²	102 504	71 954	315 608	252 333
Teneur du minerai traité (g/t)				
Eagle River	11,9	10,7	12,1	10,6
Mishi	0,0	2,8	2,3	3,2
Kiena	4,9	10,2	5,2	9,5
Récupération (%)				
Eagle River	96,7	96,6	96,7	96,6
Mishi	0,0	83,0	72,5	83,5
Kiena	98,4	98,5	98,0	98,4
Production (onces)				
Eagle River	20 391	17 405	63 395	54 495
Mishi	0	270	332	2 005
Kiena	7 369	5 208	23 392	19 234
Total de l'or produit ²	27 760	22 883	87 119	75 734
Total des ventes d'or (onces)	27 000	27 500	89 000	81 500
Complexe Eagle River (par once d'or vendue) ¹				
Prix moyen réalisé	2 576 \$	2 247 \$	2 582 \$	2 343 \$
Coûts décaissés	1 442	1 473	1 380	1 377
Marge de trésorerie	1 134 \$	774 \$	1 202 \$	966 \$
Coûts de maintien complets ¹	2 467 \$	2 259 \$	2 039 \$	1 989 \$
Coûts d'exploitation de la mine/tonne broyée ¹	503 \$	475 \$	485 \$	412 \$
Cours de change moyen 1 \$ US → \$ CA	1,3414	1,3056	1,3456	1,2828
Coûts décaissés par once d'or vendue (\$ US) ¹	1 075 \$	1 128 \$	1 025 \$	1 073 \$
Coûts de maintien complets (\$ US) ¹	1 839 \$	1 730 \$	1 516 \$	1 551 \$
Mine Kiena (par once d'or vendue) ¹				
Prix moyen réalisé	2 587 \$	2 244 \$	2 624 \$	2 314 \$
Coûts décaissés ^{3,5}	2 585	1 963	2 365	1 746
Marge de trésorerie	2 \$	281 \$	258 \$	568 \$
Coûts de maintien complets ¹	3 359 \$	2 126 \$	3 027 \$	1 941 \$
Coûts d'exploitation de la mine/tonne broyée ¹	402 \$	869 \$	419 \$	643 \$
Cours de change moyen 1 \$ US → \$ CA	1,3414	1,3056	1,3456	1,2828
Coûts décaissés par once d'or vendue (\$ US) ¹	1 927 \$	1 581 \$	1 758 \$	1 361 \$
Coûts de maintien complets (\$ US) ¹	2 504 \$	1 628 \$	2 249 \$	1 513 \$
Données financières				
Marge de trésorerie ¹	22 233 \$	16 993 \$	85 363 \$	69 208 \$
Résultat net	(3 248) \$	(3 899) \$	(8 607) \$	(11 179) \$
Résultat net ajusté ¹	(2 573) \$	(3 899) \$	(4 330) \$	(2 329) \$
Bénéfice avant intérêts, impôts et amortissements ¹	12 933 \$	4 814 \$	61 077 \$	34 308 \$
Flux de trésorerie d'exploitation	45 076 \$	12 945 \$	64 175 \$	54 939 \$
Flux de trésorerie disponibles ¹	10 672 \$	(23 193) \$	(14 204) \$	(58 565) \$
Données par action				
Résultat net	(0,02) \$	(0,03) \$	(0,06) \$	(0,08) \$
Résultat net ajusté ¹	(0,02) \$	(0,03) \$	(0,03) \$	(0,02) \$
Flux de trésorerie d'exploitation ¹	0,30 \$	0,09 \$	0,44 \$	0,39 \$
Flux de trésorerie disponibles ¹	0,07 \$	(0,16) \$	(0,10) \$	(0,41) \$

Mines d'Or Wesdome Ltée
États intermédiaires résumés de la situation financière
(non audité, en milliers de dollars canadiens)

	Au 30 septembre 2023	Au 31 décembre 2022
Actifs		
Actifs courants		
Trésorerie	31 582 \$	33 185 \$
Créances et charges payées d'avance	9 962	12 755
Stocks	25 636	22 119
Impôt sur le résultat et impôt minier à recevoir	—	6 494
Contrepartie en actions à recevoir	1 558	2 994
Total des actifs courants	68 738	77 547
Trésorerie soumise à restrictions	2 718	1 176
Coûts de financement différés	1 014	1 411
Immobilisations corporelles minières	525 649	525 860
Biens d'exploration	1 339	1 139
Titres négociables	480	960
Contrepartie en actions à recevoir	1 425	2 576
Participation dans une entreprise associée	4 001	8 458
Total de l'actif	605 364 \$	619 127 \$
Passifs		
Passifs courants		
Dettes et charges à payer	43 056 \$	54 734 \$
Emprunts	38 766	54 697
Impôt sur le résultat et impôt minier exigibles	2 317	—
Tranche courante des obligations locatives	3 438	6 160
Total des passifs courants	87 577	115 591
Obligations locatives	1 453	3 126
Impôt sur le résultat et impôt minier différés	72 670	82 950
Provisions pour démantèlement	19 281	18 941
Total du passif	180 981	220 608
Capitaux propres		
Capitaux propres attribuables aux propriétaires de la Société		
Capital social	237 922	205 361
Surplus d'apport	9 749	7 359
Résultats non distribués	178 332	186 939
Cumul des autres éléments du résultat global	(1 620)	(1 140)
Total des capitaux propres attribuables aux propriétaires de la Société	424 383	398 519
Total du passif et des capitaux propres	605 364 \$	619 127 \$

Mines d'Or Wesdome Ltée
États intermédiaires résumés du résultat net et du résultat global
(non audité, en milliers de dollars canadiens, sauf les montants par action)

	Trimestres clos les 30 septembre		Périodes de neuf mois closes les 30 septembre	
	2023	2022	2023	2022
Produits des activités ordinaires	69 696 \$	61 823 \$	230 952 \$	190 448 \$
Coût des ventes	(71 450)	(56 294)	(216 916)	(152 374)
Marge brute	(1 754)	5 529	14 036	38 074
Autres charges				
Charges de la Société et frais généraux	4 707	2 918	12 376	9 514
Rémunération fondée sur des actions	328	823	3 653	2 453
Charges de retraite	—	—	1 190	—
Exploration et évaluation	2 935	5 273	5 162	12 442
Perte (profit) sur la sortie d'équipement d'exploitation minière	(5)	74	312	62
Total des autres charges	7 965	9 088	22 693	24 471
Résultat d'exploitation	(9 719)	(3 559)	(8 657)	13 603
Perte de valeur de la participation dans une entreprise associée	(900)	—	(3 600)	(11 800)
Charges d'intérêts	(1 114)	(588)	(3 598)	(1 167)
Ajustement de la juste valeur de la contrepartie en actions à recevoir	(1 010)	(1 552)	(2 587)	(7 391)
Quote-part de la perte de l'entreprise associée	(328)	155	(994)	(388)
Charge de désactualisation des provisions pour démantèlement	(269)	(239)	(759)	(618)
Profit (perte) sur la dilution d'une participation	(91)	(35)	137	(669)
Autres produits (charges)	363	(1 420)	508	(1 363)
Résultat avant impôt sur le résultat et impôt minier	(13 068)	(7 238)	(19 550)	(9 793)
Charges (recouvrements) d'impôt sur le résultat et d'impôt minier				
Exigibles	(4 202)	325	(662)	4 601
Différés	(5 618)	(3 664)	(10 281)	(3 215)
Total des charges (recouvrements) d'impôt sur le résultat et d'impôt minier	(9 820)	(3 339)	(10 943)	1 386
Résultat net	(3 248) \$	(3 899) \$	(8 607) \$	(11 179) \$
Autres éléments du résultat global				
Variation de la juste valeur des titres négociables	(120)	(360)	(480)	(1 260)
Résultat global	(3 368) \$	(4 259) \$	(9 087) \$	(12 439) \$
Résultat par action				
De base	(0,02) \$	(0,03) \$	(0,06) \$	(0,08) \$
Dilué	(0,02) \$	(0,03) \$	(0,06) \$	(0,08) \$
Nombre moyen pondéré d'actions ordinaires (en milliers)				
De base	148 952	142 487	147 155	142 260
Dilué	148 952	142 487	147 155	142 260

Mines d'Or Wesdome Ltée
États intermédiaires résumés des variations des capitaux propres
(non audité, en milliers de dollars canadiens)

	Capital social	Surplus d'apport	Résultats non distribués	Cumul des autres éléments du résultat global	Total des capitaux propres
Solde au 31 décembre 2021	187 911 \$	5 859 \$	201 645 \$	(240) \$	395 175 \$
Résultat net pour la période close le 30 septembre 2022	—	—	(11 179)	—	(11 179)
Autres éléments du résultat global	—	—	—	(1 260)	(1 260)
Exercice d'options	3 031	—	—	—	3 031
Valeur attribuée aux UAR exercées	638	(638)	—	—	—
Rémunération fondée sur des actions	—	2 453	—	—	2 453
Solde au 30 septembre 2022	<u>192 753 \$</u>	<u>6 501 \$</u>	<u>190 466 \$</u>	<u>(1 500) \$</u>	<u>388 220 \$</u>
Solde au 31 décembre 2022	205 361 \$	7 359 \$	186 939 \$	(1 140) \$	398 519 \$
Résultat net pour la période close le 30 septembre 2023	—	—	(8 607)	—	(8 607)
Placement au cours du marché :					
Actions ordinaires émises contre trésorerie	31 988	—	—	—	31 988
Rémunération des preneurs fermes et frais d'émission	(1 366)	—	—	—	(1 366)
Autres éléments du résultat global	—	—	—	(480)	(480)
Exercice d'options	676	—	—	—	676
Valeur attribuée aux options exercées	276	(276)	—	—	—
Valeur attribuée aux UAR exercées	616	(616)	—	—	—
Valeur attribuée aux UAP exercées	371	(371)	—	—	—
Rémunération fondée sur des actions	—	3 653	—	—	3 653
Solde au 30 septembre 2023	<u>237 922 \$</u>	<u>9 749 \$</u>	<u>178 332 \$</u>	<u>(1 620) \$</u>	<u>424 383 \$</u>

Mines d'Or Wesdome Ltée
Tableaux intermédiaires résumés des flux de trésorerie
(non audité, en milliers de dollars canadiens)

	Trimestres clos les		Périodes de neuf mois	
	30 septembre		closes les 30 septembre	
	2023	2022	2023	2022
Activités d'exploitation				
Résultat net	(3 248) \$	(3 899) \$	(8 607) \$	(11 179) \$
Amortissement et épuisement	23 987	11 464	71 327	31 134
Rémunération fondée sur des actions	328	823	3 653	2 453
Charge de désactualisation des provisions pour démantèlement	269	239	759	618
Recouvrements d'impôt différé et d'impôt minier	(5 618)	(3 664)	(10 281)	(3 215)
Amortissement des coûts de financement différés	133	99	397	268
Charges d'intérêts	1 114	588	3 598	1 167
(Profit) perte sur la sortie d'équipement d'exploration minière	(5)	74	312	62
Perte de valeur de la participation dans une entreprise associée	900	—	3 600	11 800
Ajustement de la juste valeur de la contrepartie en actions à recevoir	1 010	1 552	2 587	7 391
Quote-part de la perte (du bénéfice) de l'entreprise associée	328	(155)	994	388
Perte (profit) sur la dilution d'une participation	91	35	(137)	669
Perte (profit) de change sur les emprunts	4	1 569	(3)	1 460
Variation nette des éléments hors trésorerie du fonds de roulement	13 275	6 978	(13 498)	25 884
Impôt minier et impôt sur le résultat recouvrés (payés)	12 508	(2 758)	9 474	(13 961)
Flux de trésorerie nets provenant des activités d'exploitation	45 076	12 945	64 175	54 939
Activités de financement				
Produits du placement au cours du marché	—	—	31 988	—
Rémunération des preneurs fermes et frais d'émission	(35)	—	(1 366)	—
Produit de la facilité de crédit renouvelable	10 000	25 928	10 000	40 884
Remboursement de la facilité de crédit renouvelable	(10 013)	—	(25 931)	(14 810)
Exercice d'options	—	—	676	3 031
Remboursement d'obligations locatives	(1 208)	(2 300)	(4 402)	(6 731)
Coûts de financement différés	—	(1 079)	—	(1 079)
Intérêts payés	(1 114)	(588)	(3 598)	(1 167)
Flux de trésorerie nets (affectés aux) provenant des activités de financement	(2 370)	21 961	7 367	20 128
Activités d'investissement				
Entrées de biens miniers	(31 654)	(11 058)	(72 235)	(24 380)
Entrées de mines en développement	—	(22 780)	—	(82 393)
Acquisitions de biens d'exploration	—	—	(200)	—
Fonds détenus en contrepartie d'une lettre de garantie	(1 542)	(25)	(1 542)	(519)
Produit de la sortie d'équipement d'exploration minière	5	182	832	202
Flux de trésorerie nets affectés aux activités d'investissement	(33 191)	(33 681)	(73 145)	(107 090)
Augmentation (diminution) de la trésorerie	9 515	1 225	(1 603)	(32 023)
Trésorerie – à l'ouverture de la période	22 067	23 516	33 185	56 764
Trésorerie – à la clôture de la période	31 582 \$	24 741 \$	31 582 \$	24 741 \$

Mise en garde concernant les mesures financières non conformes aux PCGR

Prix moyen réalisé par once d'or vendue

Le prix moyen réalisé par once d'or vendue est une mesure non conforme aux IFRS; il ne constitue pas une mesure reconnue par les IFRS et il n'a pas de signification normalisée définie par les IFRS. Le prix moyen réalisé par once d'or vendue est calculé en divisant les produits des ventes d'or reçus par la Société pour la période pertinente par les onces d'or vendues. Il peut ne pas être comparable à l'information contenue dans les rapports et les documents déposés par d'autres producteurs d'or.

En milliers, sauf les montants par unité	T3 de 2023	T3 de 2022	CUM 2023	CUM 2022
Produits des activités ordinaires selon les états financiers	69 696	61 823	230 952	190 448
Produits d'argent tirés des activités minières	(77)	(54)	(233)	(203)
Produits d'or tirés des activités minières (a)	69 619	61 769	230 719	190 245
Onces d'or vendues (b)	27 000	27 500	89 000	81 500
Prix moyen réalisé de l'or vendu en dollars canadiens (c) = (a) ÷ (b)	2 579	2 246	2 592	2 334
Cours de change moyen 1 USD → CAD (d)	1,3414	1,3056	1,3456	1,2828
Prix moyen réalisé de l'or vendu en dollars américains (c) ÷ (d)	1 923	1 720	1 926	1 819

Coûts décaissés par once d'or vendue

Les coûts décaissés par once d'or vendue sont une mesure de performance qui n'est pas conforme aux IFRS; ils ne constituent pas une mesure reconnue par les IFRS, ils n'ont pas de signification normalisée définie par les IFRS et ils peuvent ne pas être comparables à l'information contenue dans les rapports et les documents déposés par d'autres producteurs d'or. La Société a inclus cette mesure de la performance non conforme aux IFRS dans le présent document, car Wesdome estime que cette mesure généralement acceptée de la performance du secteur fournit une indication utile de la performance opérationnelle de la Société. La Société estime qu'en plus des mesures conventionnelles préparées conformément aux IFRS, certains investisseurs utilisent cette information pour évaluer la performance et la capacité de la Société de générer des flux de trésorerie. Par conséquent, elle vise à fournir des renseignements supplémentaires et ne doit pas être envisagée isolément ni comme un substitut des mesures de la performance préparées conformément aux IFRS. Le tableau qui suit présente le rapprochement du total des coûts décaissés par once d'or vendue et du coût des ventes selon les états financiers pour chacun des huit derniers trimestres :

En milliers, sauf les montants par unité	T3 de 2023	T3 de 2022	CUM 2023	CUM 2022
Coût des ventes selon les états financiers	71 450	56 294	216 916	152 374
Épuisement et amortissement	(23 987)	(11 464)	(71 327)	(31 134)
Produits d'argent tirés des activités minières	(77)	(54)	(233)	(203)
Coûts décaissés (a)	47 386	44 776	145 356	121 037
Onces d'or vendues (b)	27 000	27 500	89 000	81 500
Coûts décaissés par once d'or vendue (c) = (a) ÷ (b)	1 755	1 628	1 633	1 485
Cours de change moyen 1 USD → CAD (d)	1,3414	1,3056	1,3456	1,2828
Coûts décaissés par once d'or vendue en dollars américains (c) ÷ (d)	1 308	1 247	1 214	1 158

Coûts de production par tonne broyée

Le coût du site minier par tonne broyée est une mesure de performance non conforme aux IFRS; il ne constitue pas une mesure reconnue par les IFRS et il n'a pas de signification normalisée définie par les IFRS. En outre, il peut ne pas être comparable à l'information contenue dans les rapports et les documents déposés par d'autres producteurs d'or. Comme l'illustre le tableau ci-dessous, cette mesure est établie en ajustant le coût des ventes, tel qu'il est indiqué dans l'état des résultats pour l'épuisement et l'amortissement hors trésorerie, les redevances et les variations du niveau des stocks, puis en divisant le résultat par les tonnes traitées à l'usine. La direction est d'avis que le coût du site minier par tonne broyée fournit des renseignements supplémentaires sur la performance des activités minières et permet à la direction de surveiller les coûts d'exploitation de façon plus uniforme puisque la mesure par tonne broyée réduit la variabilité des coûts qui est associée aux différents niveaux de production. La direction utilise aussi cette mesure pour déterminer la viabilité économique des blocs miniers. Comme chaque bloc minier est évalué en fonction de la valeur de réalisation nette de chaque tonne extraite, les produits estimatifs par tonne doivent être supérieurs au coût de production par tonne broyée pour être économiquement viables. La direction sait que les fluctuations de la production influent sur cette mesure par tonne broyée et elle utilise donc cet outil d'évaluation de concert avec les coûts de production préparés conformément aux IFRS. Cette mesure complète l'information sur les coûts de production préparée conformément aux IFRS et permet aux investisseurs de faire la distinction entre les variations des coûts de production découlant des variations de la production et les variations de la performance opérationnelle. 3,518)

En milliers, sauf les montants par unité	T3 de 2023	T3 de 2022	CUM 2023	CUM 2022
Coût des ventes selon les états financiers	71 450	56 294	216 916	152 374
Épuisement et amortissement	(23 987)	(11 464)	(71 327)	(31 134)
Redevances	(1 029)	(766)	(3 199)	(2 491)
Ajustements des stocks	384	(3 518)	382	35
Coûts d'extraction minière et de traitement, avant ajustement des stocks (a)	46 818	40 546	142 772	118 784
Minerai broyé (tonnes) (b)	102 505	71 954	315 608	252 333
Coûts de production par tonne broyée (a) ÷ (b)	457	563	452	471

Marge de trésorerie

La marge de trésorerie est une mesure qui n'est pas conforme aux IFRS; elle ne constitue pas une mesure reconnue par les IFRS, et elle n'a pas de signification normalisée définie par les IFRS et elle peut ne pas être comparable à l'information contenue dans les rapports et les documents déposés par d'autres producteurs d'or. Elle correspond à la différence entre les produits tirés des ventes d'or provenant des activités minières et les coûts d'exploitation des sites miniers décaissés (voir Coûts décaissés par once d'or vendue en vertu de la présente section) selon les états financiers de la Société. La Société estime qu'elle illustre la performance des mines qu'elle exploite et permet aux investisseurs de mieux comprendre sa performance par rapport aux autres producteurs d'or qui présentent des résultats semblables.

En milliers, sauf les montants par unité	T3 de 2023	T3 de 2022	CUM 2023	CUM 2022
Produits d'or tirés des activités minières (voir ci-dessus)	69 619	61 769	230 719	190 245
Coûts décaissés (voir ci-dessus)	47 386	44 776	145 356	121 037
Marge de trésorerie	22 233	16 993	85 363	69 208
Par once d'or vendue (en dollars canadiens) :				
Prix moyen réalisé (a)	2 579	2 246	2 592	2 334
Coûts décaissés (b)	1 755	1 628	1 633	1 485
Marge de trésorerie (a) – (b)	824	618	959	849

Coûts de maintien complets

Les coûts de maintien complets (« **CMC** ») comprennent les coûts d'exploitation des sites miniers engagés dans les activités minières de Wesdome, les dépenses de maintien des investissements et de développement de la mine, les dépenses d'exploration des sites miniers et les obligations locatives d'équipement liés aux activités minières et les frais d'administration de la Société. La Société estime que cette mesure représente les coûts totaux de production de l'or à partir des activités actuelles et fournit à Wesdome et à d'autres parties prenantes des renseignements supplémentaires qui illustrent la performance opérationnelle de la Société et sa capacité de générer des flux de trésorerie. Cette mesure des coûts vise à présenter le coût total de la production d'or provenant des activités actuelles, par once d'or vendue. Les nouveaux projets et le capital de croissance ne sont pas inclus.

En milliers, sauf les montants par unité	T3 de 2023	T3 de 2022	CUM 2023	CUM 2022
Coût des ventes, selon les états financiers	71 450	56 294	216 916	152 374
Épuisement et amortissement	(23 987)	(11 464)	(71 327)	(31 134)
Produits d'argent tirés des activités minières	(77)	(54)	(233)	(203)
Coûts décaissés	47 386	44 776	145 356	121 037
Maintien de l'exploration minière et du développement minier	9 683	5 134	27 191	15 686
Maintien des immobilisations minières	10 360	2 232	15 158	4 298
Installations de gestion des résidus	15	3 692	29	3 897
Charges de la Société et frais généraux	4 707	2 918	12 376	9 514
Moins : Développement de la Société	(161)	(87)	(402)	(224)
Paieement d'obligations locatives	1 208	2 300	4 402	6 731
Coûts de maintien complets (CMC) (a)	73 198	60 965	204 110	160 939
Onces d'or vendues (b)	27 000	27 500	89 000	81 500
CMC (c) = (a) ÷ (b)	2 711	2 217	2 293	1 975
Cours de change moyen 1 USD → CAD (d)	1,3414	1,3056	1,3456	1,2828
CMC en dollars américains (c) ÷ (d)	2 021	1 698	1 704	1 539

Flux de trésorerie disponibles et flux de trésorerie d'exploitation et flux de trésorerie disponibles par action

Les flux de trésorerie disponibles sont calculés en prenant la trésorerie nette provenant des activités d'exploitation moins la trésorerie utilisée pour les dépenses en immobilisations et les obligations locatives, comme indiqué dans les états financiers de la Société. Les flux de trésorerie disponibles par action sont calculés en divisant les flux de trésorerie disponibles par le nombre moyen pondéré d'actions en circulation pour la période.

Les flux de trésorerie d'exploitation par action sont une mesure non conforme aux IFRS; ils ne constituent pas une mesure reconnue par les IFRS et ils n'ont pas de signification normalisée définie par les IFRS. Les flux de trésorerie d'exploitation par action sont calculés en divisant les flux de trésorerie provenant des activités d'exploitation dans les états financiers de la Société par le nombre moyen pondéré d'actions en circulation pour chaque exercice. Ils peuvent ne pas être comparables à l'information contenue dans les rapports et les documents déposés par d'autres producteurs d'or.

En milliers, sauf les montants par action	T3 de 2023	T3 de 2022	CUM 2023	CUM 2022
Trésorerie nette provenant des activités d'exploitation selon les états financiers (c)	45 076	12 945	64 175	54 939
Maintien de l'exploration minière et du développement minier	(9 683)	(5 134)	(27 191)	(15 686)
Maintien des immobilisations minières	(10 360)	(2 232)	(15 158)	(4 298)
Installations de gestion des résidus	(15)	(3 692)	(29)	(3 897)
Projet de ventilation	-	-	-	(499)
Dépenses d'aménagement, d'exploration et d'évaluation inscrites à l'actif	-	(5 550)	-	(21 644)
Immobilisations des mines en développement	-	(17 230)	-	(60 749)
Croissance de l'exploration minière et du développement minier	(4 111)	-	(12 787)	-
Croissance des immobilisations minières	(7 485)	-	(17 070)	-
Achat de propriétés minières	-	-	(200)	-
Exploration en surface à Eagle River	-	-	-	-
Fonds détenus en contrepartie de lettres de garantie	(1 542)	-	(1 542)	-
Paieement des obligations locatives	(1 208)	(2 300)	(4 402)	(6 731)
Flux de trésorerie disponibles (a)	10 672	(23 193)	(14 204)	(58 565)
Nombre pondéré d'actions (en milliers) (b)	148 952	142 487	147 155	142 260
Données par action				
Flux de trésorerie d'exploitation (c) ÷ (b)	0,30	0,09	0,44	0,39
Flux de trésorerie disponibles (a) ÷ (b)	0,07	(0,16)	(0,10)	(0,41)

Bénéfice net (ajusté) et bénéfice net ajusté par action

Le bénéfice net ajusté (la perte nette ajustée) et le bénéfice net ajusté (la perte nette ajustée) par action ne sont pas des mesures de performance conformes aux IFRS; ils ne constituent pas une mesure reconnue par les IFRS et ils n'ont pas de signification normalisée définie par les IFRS. De plus, ces deux mesures peuvent ne pas être comparables à l'information contenue dans les rapports et les documents déposés par d'autres producteurs d'or. Le bénéfice net ajusté (la perte nette ajustée) est calculé(e) en soustrayant les profits et pertes ponctuels résultant de la cession d'actifs non essentiels, les charges non récurrentes et les ajustements fiscaux importants (comptabilisation de l'impôt minier et remboursements de crédit pour exploration) non liés au bénéfice de la période en cours, comme le montre le tableau ci-dessous. Wesdome divulgue cette mesure, qui repose sur ses états financiers, pour faciliter la compréhension des résultats d'exploitation et de la situation financière de la Société.

En milliers, sauf les montants par action	T3 de 2023	T3 de 2022	CUM 2023	CUM 2022
Résultat net selon les états financiers	(3 248)	(3 899)	(8 607)	(11 179)
Ajustements pour :				
Perte de valeur de la participation dans une entreprise associée	900	-	3 600	11 800
Charges de retraite	-	-	2 102	-
Total des ajustements	900	-	5 702	11 800
Effet connexe de l'impôt sur le résultat	(225)	-	(1 425)	(2 950)
	675	-	4 277	8 850
(Perte nette ajustée) bénéfice net ajusté (a)	(2 573)	(3 899)	(4 330)	(2 329)
Nombre pondéré d'actions (en milliers) (b)	148 952	142 487	147 155	142 260
Données par action				
(Perte nette ajustée) bénéfice net ajusté (a) ÷ (b)	(0,02)	(0,03)	(0,03)	(0,02)

Disponible en PDF :